Edição 3.053 | Ano 10
19 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KXIV1MWI-CYVS24FX-SIBIZYDU-OZMAPX5Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032/2022.
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio

Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista, a

homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para

provimentos dos cargos efetivos, através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017.

Em cumprimento a decisão liminar proferida nos autos do processo Nº 8001523-

71.2022.8.05.0244, convoca o candidata aprovada no Concurso Público nº 01/2016 na

função de função de AGENTE SOCIAL (40horas), abaixo relacionada, a comparecer na

Diretoria de Recursos Humanos desta Prefeitura no prazo de 05(cinco) dias úteis,

munido das documentações descritas nos anexos 01 e 02 desta convocação, para

preenchimento da vaga, observando os critérios previstos no Edital do Concurso Público

01/2016.

1. MADIAN MARIA DE CARVALHO.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 19 de julho de 2022.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA

Edição 3.053 | Ano 10
19 de julho de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: KXIV1MWI-CYVS24FX-SIBIZYDU-OZMAPX5Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

ANEXO 1 – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

✓ RG;
✓ CPF;
✓ COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;
✓ CARTEIRA DE TRABALHO;
✓ TITULO DE ELEITOR;
✓ PIS/PASEP;
✓ CERTIFICADO DE RESERVISTA (SEXO MASCULINO);
✓ CERTIDÃO DE CASAMENTO (SE FOR CASADO);
✓ CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES (SE HOUVER);
✓ COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE (SE FOR CARGO TECNICO O COMPROVANTE DE

CONCLUSÃO DO CURSO);
✓ CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO (CARGO DE MOTORISTA);
✓ CERTIDÕES NEGATIVAS DE DÉBITO MUNICIPAL;
✓ CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;
✓ ANTECEDENTES CRIMINAIS, ESTADUAL E FEDERAL;
✓ 02 FOTOS 3X4.

ANEXO 2 – RELAÇÃO DE EXAMES

✓ HEMOGRAMA COM PLAQUETAS;
✓ GLICEMIA DE JEJUM;
✓ RADIOGRAFIA DE TÓRAX;
✓ VDRL (SOMENTE SE FOR DA ÁREA DE SAÚDE);
✓ HBSAS (SOMENTE SE FOR DA ÁREA DE SAÚDE);
✓ ANTI-HBS (SOMENTE SE FOR DA ÁREA DE SAÚDE);
✓ ANTI-HCV (SOMENTE SE FOR DA ÁREA DE SAÚDE);
✓ ECG COM LAUDO (MAIORES DE 45 ANOS);
✓ MAMOGRAFIA (MULHERES COM MAIS DE 50 ANOS);
✓ ACUIDADE VISUAL (MOTORISTA E OPERADORE DE MÁQUINAS).

Edição 3.053 | Ano 10
19 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: KXIV1MWI-CYVS24FX-SIBIZYDU-OZMAPX5Q
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2022-07-19T17:16:31-0300